
Id: HNLYZ-VQIED-OAKRH-HMXFQ-SQCXO. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/22/11/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości położonej w Wiśle wraz z udziałami 

Województwa Śląskiego we współwłasności dwóch nieruchomości położonych w Wiśle  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z § 8 pkt 1  

uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego  

oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Województwa Śląskiego, położonej w Wiśle, oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 1223/10 o powierzchni 0,6271 ha (KW nr BB1C/00072367/3), wraz z udziałem ½ Województwa 

Śląskiego we współwłasności nieruchomości, położonej w Wiśle, oznaczonej jako działka 

nr 1217/12 o powierzchni 0,0095 ha (KW nr BB1C/00081138/5) oraz z udziałem ½ Województwa 

Śląskiego we współwłasności nieruchomości, położonej w Wiśle, oznaczonej jako działka 

nr 1221/41 o powierzchni 0,0056 ha (KW nr BB1C/00081140/2).  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


